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واردات ته لنجی

حمل بار ته لنجی از دبی یکی از پرکاربردترین روش های واردات کالا به ایران است. بسیاری از
بازرگانان ترجیح می دهند کالاهای خود را از دبی با باربری وارد کنند، زیرا این روش نیازی به

پرداخت هزینه گمرکی ندارد. آوردن کالا از دبی به ایران با بارج آسان است. تنها با انتخاب یک شرکت
باربری مطمئن و با تجربه می توانید بسته های خود را از دبی به ایران در سریع ترین زمان ممکن و با
ارزان ترین قیمت وارد کنید. در حال حاضر دبی به یکی از مراکز تجاری جهان و خاورمیانه تبدیل شده

است. این کشور به دلیل همجواری با ایران فرصت بسیار خوبی برای بازرگانان برای گسترش فعالیت
های تجاری خود است.

 

 اگر می خواهید از دبی کالا ارسال کنید یا کالا را مستقیم بیاورید، ارسال کالا از دبی به ایران با باربری
ایران حمل بار ته لنجی از دبی یکی از بهترین گزینه ها برای صرفه جویی در هزینه شماست.

 

با توجه به رشد سریع تجارت بین المللی و نیاز کالا به صادرکنندگان و واردکنندگان، حمل کالا از دبی به
ایران امری مهم و ضروری بین ایران و دبی است. آوردن کالا از دبی یا ایران از طریق دریا

پرکاربردترین روش حمل و نقل کالا بین دو کشور با حمل بار ته لنجی از دبی است.
 

حمل و نقل دریایی از ایران به دبی

انتخاب شرکت حمل و نقل: هنگام حمل کالا از دبی با قایق، انتخاب شرکت حمل و نقل بسیار مهم است.
این شرکت باید تجربه کافی در این زمینه داشته باشد و بارها را به طور مرتب از ایران به دبی و

بالعکس حمل کند.
 

زمان تحویل: برای ارسال کالا از دبی باید زمان تحویل مشخص شود. بسته به مقصد نهایی و حجم
محموله، زمان تحویل ممکن است متفاوت باشد.

 

بسته بندی مناسب: بسته بندی مناسب یکی از مهم ترین نکات برای حمل و نقل دریایی از ایران به دبی
می باشد. بسته بندی مناسب برای جلوگیری از آسیب دیدن کالا از جمله شکستگی، شکستگی و گم شدن

کالا طراحی شده است.
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مدارک و مجوزها: برای حمل کالاهای بین المللی از ایران به دبی از طریق دریا باید مدارک و
مجوزهای لازم را بدانید و آنها را جمع آوری کنید. این اسناد و مجوزها شامل قراردادهای حمل و نقل،

بارنامه، صورتجلسه تحویل و دریافت و اسناد گمرکی است.
 
 

مراحل ارسال بار از دبی به ایران به روش ته لنجی یا ملوانی؟

حمل با بارج را واردات بارج از دبی می گویند. دریانوردان بار شما را از دبی به بنادر جنوبی کشور:
بوشهر، دیر، گناوه و دلورگا با بارج حمل می کنند. اگر نمی دانید برای ارسال از دبی به ایران چه

کاری انجام دهید، باید به شما بگویم که لازم نیست کاری انجام دهید! برای واردات از دبی به ایران کافی
است یک شرکت باربری مجرب را انتخاب کنید. تجار می توانند تمامی کالاهای مجاز در ایران را از

این مسیر حمل کنند. از جمله این محصولات می توان به پوشاک، مواد غذایی، لوازم الکترونیکی، لوازم
جانبی خودرو و ... اشاره کرد.

 

اصولا نحوه حمل بار ته لنجی از دبی به شرایط مختلفی بستگی دارد.
عوامل موثر بر زمان تحویل با لنج دبی عبارتند از:

آب و هوا و آب و هوای دریایی
سرعت بارگیری در بنادر دبی

زمان سفر بین دبی و ایران
مراحل انتقال کالا در ایران


